182
LISTINO P. / PRICELIST P.   23
Ombrelloni - Accessori
Umbrella - Accessories
D
T
 K
it o

Piattino portaoggetti. I piattini di Ø 600 - 800 mm sono comprensivi di piastra di sup-
porto in ferro zincato
Wooden small table. For table Ø 600 - 800 mm, zinc-plated iron supporting plate incl.
Dimensioni (mm)
Dimensions (mm)
Materiale
Material
Codice
Code
Ø 450 x 24 mm per palo  80 mm
Pino trattato con
vernici marine
Marine varnished
treated pine
ACPR4508
Ø 450 x 24 mm per palo  100 mm ACPR4510
Ø 600 x 24 mm per palo  80 mm ACPR6008
Ø 600 x 24 mm per palo 100 mm ACPR6010
Ø 600 x 24 mm per palo 120 mm ACPR6012
Ø 600 x 24 mm per palo 140 mm ACPR6014
Ø 600 x 24 mm per palo 160 mm ACPR6016
Ø 800 x 30 mm per palo 80 mm ACPR8008
Ø 800 x 30 mm per palo 100 mm ACPR8010
Ø 800 x 30 mm per palo 120 mm ACPR8012
Ø 800 x 30 mm per palo 140 mm ACPR8014
Ø 800 x 30 mm per palo 160 mm ACPR8016
Piattino “SAFE” a doppio disco in legno di pino trattato con vernici marine con piccolo
vano porta valori richiudibile con lucchetto (non fornito). Per palo Ø 80 mm
Small round table “SAFE”, double pine plate, marine varnish treated. Closable secret
box (padlock not included). For Ø 80 mm pole.

it
s
Tavolo rettangolare  in pino dim. 600 x 1200 x 500 mm
Rectangular table in pine dim. 600 x 1200 x 500 mm
Ø foro (mm)
Ø hole (mm)
Materiale
Material
Codice
Code
80
Pino trattato con vernici per esterno
Pine, varnished for outdoor use
ACPRT1208
100 ACPRT1210
120 ACPRT1212
140 ACPRT1214
160 ACPRT1216
Tavolino quadrato con piano in abete a 3 strati e gambe in Eucalipto sudafricano.
Verniciato col. Bianco.